АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 июля 2023 год 								         № 16-Р
с. Линёво Озеро

Об утверждении состава патрульных групп и графика патрулирования водоемов территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на летний период 2023 года

В целях защиты жизни и здоровья граждан:
1. Утвердить прилагаемый состав патрульной группы для патрулирования водных объектов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на  летний период 2023 года.
2. Утвердить прилагаемый график патрулирования водных объектов расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на  летний период 2023 года.
3. Утвердить прилагаемый алгоритм действий патрульной группы населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» по проведению профилактической работы по недопущению несчастных случаев на водных объектах в  летний период 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
6. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                       Н.Е. Горюнов

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
муниципального образования
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Линёво-Озёрское»
от 03 июля 2023 года № 16-Р

Состав
патрульной группы для патрулирования водных объектов, расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на  летний период 2023 года

	№
п/п
	Должность
в группе
	Ф.И.О.
члена группы
	должность,
№ телефона для взаимодействия

	1
	Старший группы
	Горюнов
Николай
Ефимович
	Глава администрации
тел. 8-924-276-1991

	2
	Член группы
	Филимонова
Наталья
Михайловна
	Заместитель руководителя администрации
тел. 8-924-575-6421

	3
	Член группы
	Дианова
Евгения
Николаевна
	Ведущий специалист
тел. 8-914-438-4828

	4
	Член группы
	Евсеева
Ирина
Валерьевна
	Специалист ВУС
8-914-805-1102

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 03 июля 2023 года № 16-Р

График
патрулирования водных объектов расположенных на территории муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» на  летний период 2023 года

	№
п/п
	Места патрулирования территорий
	Даты проведения патрулирования
	Количество чел., техн.,
Ф.И.О. старшего группы (от какого ведомства, его должность),
№ телефона для взаимодействия

	1.
	Водоемы (водные объекты) населенного пункта Линёво Озеро

	Среда, пятница, суббота
каждой недели, начиная
с   03.07.2023 г. по 30.08.2023 г.
	2 человека;
Старший группы –
Глава администрации
тел: 8-924-276-1991

	2.
	Водоемы (водные объекты) населенного пункта Гыршелун

	Вторник, четверг, воскресенье каждой недели, начиная
с 03.07.2023 г. по 30.08.2023 г.
	2 человека;
Старший группы –
Заместитель руководителя
тел: 8-924-575-6421

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 03 июля 2023 года № 16-Р

Алгоритм действий
патрульной группы населенных пунктов муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское» по проведению профилактической работы по недопущению несчастных случаев на водных объектах в  летний период 2023 года
 (
Патрульная группа
Глава;
специалисты администрации
)

 (
Выявлено нарушение
«Купание в запрещенном месте»
)

 (
- проведение профилактической беседы;
- составление протокола об административном правонарушении;
- вручение «Памятки».
)

 (
Сообщение о проведенной работе в ЕДДС Хилокского района
по тел. 21-3-46
)
4